
                                                                                                          
Uchwała Nr V/44/2024 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 13 września 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia przez Powiat Drawski zadania publicznego  
z zakresu edukacji publicznej 

 
Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  oraz § 4 ust. 2 pkt  2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 6 października 2023 r. w sprawie kształcenia 
ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 2175), Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powiat Drawski przyjmuje od Powiatu Żarskiego prowadzenie zadania publicznego                
w roku szkolnym 2024/2025 w zakresie edukacji publicznej – kształcenie uczniów                      
branżowych szkół, dla których Powiat Żarski jest organem prowadzącym, w zakresie 
teoretycznych przedmiotów zawodowych, zgodnie z ramowymi planami nauczania dla 
branżowych szkół I stopnia, określonymi przez ministra właściwego do spraw oświaty. 
 
§ 2. Powierzenie zadań nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy 
Powiatem Drawskim, a Powiatem Żarskim.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
 

Violetta Zbytek 
 

 

 

 

 

 

 


